www.cxwic.com 版本 V1.1第 1 页 共 8 页
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CXW TECHNOLOGY CO., LTD.
CX8901X/大功率异步降压控制芯片
产
品
说
明

 逆变器系统
 工业控制系统非隔离式 PoE、IP摄像头
订购信息
产品型号 3脚功能 输出短路保护模式 封装
CX8901 VIA 输入电源电阻比例分压后输出 输出短路打嗝 ESOP-8L
CX8901S VIA 输入电源电阻比例分压后输出 输出短路锁定
CX8901A COMP 环路补偿引脚 输出短路锁定
CX8901B COMP 环路补偿引脚 输出短路打嗝
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CXW TECHNOLOGY CO., LTD.
CX8901X/大功率异步降压控制芯片
CX8901X
CX8901X
CX8901X
ESOP-8L
ESOP-8L
ESOP-8L
引脚定义
备注： CX8901/CX8901S 3脚为VIA; CX8901A/CX8901B 3脚为COMP
深圳市诚芯微科技股份有限公司
SHENZHEN CXW TECHNOLOGY CO., LTD.
CX8901X/大功率异步降压控制芯片
引脚序号 引脚名称 I/O 描述